
FUN-SPORTS TRI-TEAM   Mürzer Bauernsilvesterlauf 2023

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen
1 35 00:17:36 Michael Maier Sport Buchebner HK30-39

2 36 00:18:01 Michael Senft TRIRUN Team Frohnleiten HK30-39

3 39 00:19:48 Andreas Fuchs runninGraz HK40-49

4 42 00:20:06 Marco Gugimaier Jausenstation Almwirt FunrunnersHK30-39

5 31 00:20:20 Marc Payreder 4L Eistee HK20-29

6 40 00:20:29 Stefan Lissy HK30-39

7 45 00:20:55 Michael Baustädter HK30-39

8 47 00:21:51 Sebastian Fischer KSV 1919 SCH12-14

9 44 00:22:08 Matthias Reisinger HK30-39

10 46 00:24:51 Michael De Cillia Sebat-Racing HK30-39

11 30 00:25:22 Stefan Waldecker 4L Eistee HK20-29

12 33 00:25:28 Anton Baumann Stanzer Trailrun HK60-69

13 37 00:28:09 Jochen Podbressnik Fun-Sports Tri-Team HK50-59

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen
1 41 00:20:59 Nadja Soitzer Jausenstation Almwirt FunrunnersHK30-39

2 29 00:25:13 Carina Habel 4L Eistee HK20-29

3 38 00:28:08 Vivian Podbressnik Fun-Sports Tri-Team SCH12-14

4 32 00:28:28 Laura Zunzer HK20-29

Hauptlauf  - Gesamtliste HERREN

Hauptlauf  - GESAMTLISTE  DAMEN
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FUN-SPORTS TRI-TEAM   Mürzer Bauernsilvesterlauf 2023

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen
1 31 00:20:20 Marc Payreder 4L Eistee HK20-29

2 30 00:25:22 Stefan Waldecker 4L Eistee HK20-29

1 35 00:17:36 Michael Maier Sport Buchebner HK30-39

2 36 00:18:01 Michael Senft TRIRUN Team Frohnleiten HK30-39

3 42 00:20:06 Marco Gugimaier Jausenstation Almwirt FunrunnersHK30-39

4 40 00:20:29 Stefan Lissy HK30-39

5 45 00:20:55 Michael Baustädter HK30-39

6 44 00:22:08 Matthias Reisinger HK30-39

7 46 00:24:51 Michael De Cillia Sebat-Racing HK30-39

1 39 00:19:48 Andreas Fuchs runninGraz HK40-49

1 37 00:28:09 Jochen Podbressnik Fun-Sports Tri-Team HK50-59

1 33 00:25:28 Anton Baumann Stanzer Trailrun HK60-69

1 47 00:21:51 Sebastian Fischer KSV 1919 SCH12-14

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen
1 41 00:20:59 Nadja Soitzer Jausenstation Almwirt FunrunnersHK30-39

4 32 00:28:28 Laura Zunzer HK20-29

2 29 00:25:13 Carina Habel 4L Eistee HK20-29

1 38 00:28:08 Vivian Podbressnik Fun-Sports Tri-Team SCH12-14

Hauptlauf  - Altersklassen HERREN

Hauptlauf  - Gesamtliste DAMEN
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FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 1,5km Hobbylauf

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen

1 137 00:05:27 Kretschmann Enya SCH 11-14
2 136 00:05:45 Julia Leistentritt Fun-Sports Tri-Team SCH 15-18
3 235 00:05:46 Anna Hofbauer MLG Sparkasse KID 9-10
4 230 00:05:48 Hannah Hofbauer MLG Sparkasse KID 6-8
5 234 00:05:51 Kim Russ KID 6-8
6 201 00:05:57 Hanna Brunner FF Neuberg SCH 15-18
7 232 00:05:59 Chiara Gaugl Fun-Sports Tri-Team KID 6-8
8 203 00:06:30 Melina Hinterleitner SCH 15-18
9 132 00:06:38 Lisa Rirsch JUN 19-22

10 134 00:06:47 Jana Fuchs SCH 11-14
11 236 00:07:18 Lena Maier TUS Krieglach KID 6-8
12 237 00:07:27 Lara Maier TUS Krieglach KID 6-8
13 238 00:07:51 Madeleine Meier KID 9-10

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen
1 135 00:04:47 Kevin Unterlercher Fun-Sports Tri-Team SCH 15-18
3 128 00:05:27 Moritz Lakner Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
4 129 00:05:28 Jakob Kubasa Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
2 127 00:05:29 Nico Russ SCH 11-14
5 233 00:05:31 Liam Gaugl Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
6 231 00:05:47 Felix Gletthofer MLG Sparkasse KID 9-10
7 130 00:05:54 Maximilian Schafferhofer Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
8 133 00:06:39 Jürgen Weber Hauptklasse
9 131 00:07:54 Andreas Meier HK22-92

Silversterlauf 1,5km Hobbylauf - Gesamtliste Damen

Silversterlauf 1,5km Hobbylauf - Gesamtliste Männer
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FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 1,5km Hobbylauf

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen

1 232 00:05:59 Chiara Gaugl Fun-Sports Tri-Team KID 6-8
2 236 00:07:18 Lena Maier TUS Krieglach KID 6-8
3 237 00:07:27 Lara Maier TUS Krieglach KID 6-8

1 235 00:05:46 Anna Hofbauer MLG Sparkasse KID 9-10
2 238 00:07:51 Madeleine Meier KID 9-10

1 230 00:05:48 Hannah Hofbauer MLG Sparkasse KID 6-8
2 234 00:05:51 Kim Russ KID 6-8

1 137 00:05:27 Kretschmann Enya SCH 11-14
2 134 00:06:47 Jana Fuchs SCH 11-14

1 136 00:05:45 Julia Leistentritt Fun-Sports Tri-Team SCH 15-18
2 201 00:05:57 Hanna Brunner FF Neuberg SCH 15-18
3 203 00:06:30 Melina Hinterleitner SCH 15-18

1 132 00:06:38 Lisa Rirsch JUN 19-22

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen
1 131 00:07:54 Andreas Meier HK22-92

1 231 00:05:47 Felix Gletthofer MLG Sparkasse KID 9-10

2 128 00:05:27 Moritz Lakner Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
3 129 00:05:28 Jakob Kubasa Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
1 127 00:05:29 Nico Russ SCH 11-14
4 233 00:05:31 Liam Gaugl Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
5 130 00:05:54 Maximilian Schafferhofer Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14

1 135 00:04:47 Kevin Unterlercher Fun-Sports Tri-Team SCH 15-18

1 133 00:06:39 Jürgen Weber Hauptklasse

Silversterlauf 1,5km Hobbylauf - Altersklassen Damen

Silversterlauf 1,5km Hobbylauf - Altersklassen Männer
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FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 1,5km Hobbylauf

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen

1 232 00:05:59 Chiara Gaugl Fun-Sports Tri-Team KID 6-8
2 236 00:07:18 Lena Maier TUS Krieglach KID 6-8
3 237 00:07:27 Lara Maier TUS Krieglach KID 6-8

1 235 00:05:46 Anna Hofbauer MLG Sparkasse KID 9-10
2 238 00:07:51 Madeleine Meier KID 9-10

1 230 00:05:48 Hannah Hofbauer MLG Sparkasse KID 6-8
2 234 00:05:51 Kim Russ KID 6-8

1 137 00:05:27 Kretschmann Enya SCH 11-14
2 134 00:06:47 Jana Fuchs SCH 11-14

1 136 00:05:45 Julia Leistentritt Fun-Sports Tri-Team SCH 15-18
2 201 00:05:57 Hanna Brunner FF Neuberg SCH 15-18
3 203 00:06:30 Melina Hinterleitner SCH 15-18

1 132 00:06:38 Lisa Rirsch JUN 19-22

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen
1 131 00:07:54 Andreas Meier HK22-92

1 231 00:05:47 Felix Gletthofer MLG Sparkasse KID 9-10

2 128 00:05:27 Moritz Lakner Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
3 129 00:05:28 Jakob Kubasa Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
1 127 00:05:29 Nico Russ SCH 11-14
4 233 00:05:31 Liam Gaugl Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14
5 130 00:05:54 Maximilian Schafferhofer Fun-Sports Tri-Team SCH 11-14

1 135 00:04:47 Kevin Unterlercher Fun-Sports Tri-Team SCH 15-18

1 133 00:06:39 Jürgen Weber Hauptklasse

Silversterlauf 1,5km Hobbylauf - Altersklassen Damen

Silversterlauf 1,5km Hobbylauf - Altersklassen Männer
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